

ข้อเท็จจริง

๑. มีผู้สนใจยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๑.๐๐ น. จำนวน ๓ ราย ได้แก่

๑.๑ บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด

๑.๒ หจก. เค-คอนกรีต

๑.๓ หจก.ลพบุรีคอนกรีต ๑๙๙๒

๒. การเปรียบเทียบราคาของผู้เสนอราคาแต่ละรายเป็นไปตามเอกสารแนบ

๓. ได้ต่อรองราคาจากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดแล้ว โดย บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ยืนยันราคาเดิม

ข้อพิจารณา

ดังนั้น คณะกรรมการ ได้พิจารณาแล้วเพื่อให้มีพัสดุไปใช้งานบผู้ใช้ไฟ ให้แล้วเสร็จตามเป้าหมาย เบิกจ่ายเงินได้ภายในปีงบประมาณ และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ ข้อบังคับ กพภ. ว่าด้วยการซื้อ พ.ศ. ๒๕๔๓ และที่แก้ไขเพิ่มเติม จึงเห็นควรให้ อนุมัติจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ ชำตัน จากผู้เสนอราคารวมต่ำสุดจาก บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เป็นเงิน ๑๕๖,๓๔๖.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓% ๑๐,๙๓๒.๒๒ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๗,๓/๑๘.๒๒ บาท ซึ่งเป็นราคาที่ต่ำสุดและต่ำกว่าราคากลาง โดยเบิกจ่ายเงินจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทเสาคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ ในครั้งนี้ จากบ C-๖๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป



(นายรณรงค์ ภัคดีพงษ์)

ผชน.๙(บ) กพจ.นม๒ (ททล)

ฉ.๓นม๒ (ททล)- ๑๔๘๖ /๒๕๖๐ ลว. ๒๒ สค ๒๕๖๐

เรียน ผบห.นม๒(ททล)

- อนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ
- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป



(นายวิโรจน์ ก้อนทอง)

ผจก.กพจ.นม๒(ททล)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กรรมการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน ถึง ผจก.กฟจ.นม๒(หทล)
เลขที่ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐
เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีตกลงราคา
เรียน ผจก.กฟจ.นม๒ (หทล)

เรื่องเดิม

ตามบันทึกที่ จ.๓นม๒ (หทล)- ๑๔๖๒ /๒๕๖๐ ลว. ๑๘ ส.ค. ๖๐ ได้อนุมัติหลักการดำเนินการพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้งานงบ C-๖๐-F-NR๒XX.๒๐๐๐ จัดส่งที่ กฟจ.นม๒(หทล) มีรายละเอียดดังนี้

๑. วงเงินราคากลางรวม ๑๖๓,๙๗๐.๒๒ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทยี่สิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
๑.เสาคอนกรีต คอร. ๘ เมตร.	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๑	๓๑ ต้น	๑,๖๐๐	๔๙,๖๐๐	๕๓,๐๗๒.-
๒.เสาคอนกรีต คอร. ๙ เมตร.	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๒	๔ ต้น	๒,๐๖๐	๘,๒๔๐	๘,๘๑๖.๘๐
๓.เสาคอนกรีต คอร. ๑๒ เมตร.	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔	๕ ต้น	๔,๖๒๐	๒๓,๑๐๐	๒๔,๗๑๗.-
๔.แผ่นสมบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ๕๕๐*๕๕๐*๑๕๐ มม.	๑๐๐๐๐๔๐๐๑๐	๒๕ แผ่น	๑๘๒	๔,๕๕๐	๔,๘๖๘.๕๐
๕.คอน คอร.๑๐๐*๑๐๐*๒๕๐๐ มม.	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑	๓๐ ท่อน	๔๔๒	๑๓,๒๖๐	๑๔,๑๘๘.๒๐
๖.คอน คอร.๑๒๐*๑๒๐*๒๐๐๐ มม.	๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓	๑๑๔ ท่อน	๕๑๙	๕๙,๑๖๖	๖๓,๓๐๗.๖๒
					๑๖๘,๙๗๐.๑๒

๒. กำหนดการยื่นใบเสนอราคาวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ เวลา ๐๙:๐๐ น. -๑๑.๐๐ น.

๓. การพิจารณาราคาจัดซื้อพัสดุในครั้งนี้ จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ

๔. กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

จัดซื้อวัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีต จำนวน 6 รายการ โดยวิธีตกลงราคา

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน ที่ จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคากลาง ต่อหน่วย (ครั้งที่ 1/2560)	รวมเป็นเงิน	พจก.สพบุรีคอนกรีต 1992 0163535000202		บ.พีเอสซี คอนกรีต จำกัด 0195533000240		พจก.เมคคอนกรีต 0623539000504		ราคาทีเสนอ ต่อหน่วย	ราคาทีเสนอรวม เป็นเงิน	ราคาทีเสนอ ต่อหน่วย	ราคาทีเสนอรวม เป็นเงิน
							ราคาทีเสนอ ต่อหน่วย	ราคาทีเสนอรวม เป็นเงิน	ราคาทีเสนอ ต่อหน่วย	ราคาทีเสนอรวม เป็นเงิน	ราคาทีเสนอ ต่อหน่วย	ราคาทีเสนอรวม เป็นเงิน				
1	1-00-001-0001	1.เสาตอมกรัด คอร. 8 เมตร.	31	ต้น	1,600	49,600.00	1,610	49,910.00	1,590.00	49,290.00	1,620	50,220.00				-
2	1-00-001-0002	2.เสาตอมกรัด คอร. 9 เมตร.	4	ต้น	2,060	8,240.00	2,070	8,280.00	2,050.00	8,200.00	2,080	8,320.00				-
3	1-00-001-0004	3.เสาตอมกรัด คอร. 12 เมตร.	5	ต้น	4,620	23,100.00	4,620	23,100.00	4,610.00	23,050.00	4,640	23,200.00				-
4	1-00-004-0001	4.แผ่นลอมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก 550*550*150 มม.	25	แผ่น	182	4,550.00	200	5,000.00	180.00	4,500.00	202	5,050.00				-
5	1-00-011-0001	4.คอบ คอร.100*100*2500 มม.	30	ท่อน	442	13,260.00	450	13,500.00	437.00	13,110.00	635	19,050.00				-
6	1-00-011-0003	5.คอบ คอร.120*120*2000 มม.	114	ท่อน	519	59,166.00	525	59,850.00	514.00	58,596.00	539	61,446.00				-
						-		-		-		-				-
						-		-		-		-				-
						-		-		-		-				-
						-		-		-		-				-
เป็นเงิน						157,916.00		159,640.00		156,746.00		167,286.00				-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม						11,054.12		11,174.80		10,972.22		11,710.02				-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						168,970.12		170,814.80		167,718.22		178,996.02				-